
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Produksi Program TV Non Berita [KM175] 
Kelompok: KA
Semester: Gasal 2020/2021
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 07/01 11/01

1 1671500849 William Rizki Winarko 0
2 1671505137 Nanda Pratama Sugiyono Putra 0
3 1771500111 Lintang Sukmana Wahyudi 0
4 1771500459 Achmad Naufal Ferdiansyah 0
5 1771500996 Selvi Triwahyuni 0
6 1771501036 Billal Hamdoen Ramadhan 0
7 1771501150 Muhamad Ghalib 0
8 1771501630 Mohamad Fahrozi 0
9 1771501838 Andhika Musa Faturochman 0
10 1771502026 Panji Pangestu 0
11 1771502273 Fandika Tri Hapsoro 0
12 1771502745 Devy Sunny Putri Sofyanto 0
13 1771502810 Saesar Mondi Utomo Wahyu Setyawan 0
14 1871503072 Sheila Annissa Jasmine 0
15 1871503981 Alghifari 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Produksi Program TV Non Berita [KM175] 
Kelompok: KA
Semester: Gasal 2020/2021
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 24-09-2020 Pertemuan Via Zoom Meeting<br />
Pengertian pokok bahasan mata kuliah<br />
Pengertian dan contoh tahap awal produksi<br />
Pemahaman dan istilah-istilah dalam proses awal produksi

2 01-10-2020 Tahapan pra produksi & berkenalan dengan crew tv

3 08-10-2020 Aspek Kreatif dan teknis dalam produksi acara tv<br />
Elearning

4 15-10-2020 ASPEK PENTING PRODUKSI ACARA TV

5 22-10-2020 TATAP ONLINE<br />
Bedah Rundown Acara TV<br />
Presentasi konsep kelompok A dan B<br />
<br />
Link : https://meet.google.com/diy-pqyj-wjg<br />
<br />


6 05-11-2020 CEK & RICEK MATERI DAN PERSIAPAN SHOOTING KALIAN

7 12-11-2020 Persiapan produksi acara, cek alat, crew, talent, budget dan pendukung lainnya

8 19-11-2020 Presentasi Design Produksi masing2 kelompok

9 26-11-2020 Presentasi UTS Kelompok I dan hasil<br />
produksinya

10 03-12-2020 Presentasi UTS kelompok 2 dan hasil produksinya

11 10-12-2020 Kretifitas dalam membangun konten dalam produksi program tv

12 17-12-2020 Persiapan produksi untuk UAS<br />
Briefing 2 Kelompok

13 07-01-2021 Pengumpulan konsep desain produksi program TV untuk UAS

14 11-01-2021 Diskusi 2 kelompok mengenai produksi yang akan dilaksanakan untuk UAS minggu depan dari segala aspek
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: Produksi Program TV Non Berita [KM175] 
Kelompok: KA
Semester: Gasal 2020/2021
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1671500849 William Rizki Winarko 93 70 80 75 75 => B+
2 1671505137 Nanda Pratama Sugiyono Putra 100 85 85 75 81 => A-
3 1771500111 Lintang Sukmana Wahyudi 93 80 60 65 68 => B-
4 1771500459 Achmad Naufal Ferdiansyah 93 85 80 80 82 => A-
5 1771500996 Selvi Triwahyuni 100 75 85 80 80 => A-
6 1771501036 Billal Hamdoen Ramadhan 93 75 80 80 79 => B+
7 1771501150 Muhamad Ghalib 93 85 80 80 82 => A-
8 1771501630 Mohamad Fahrozi 100 75 85 75 78 => B+
9 1771501838 Andhika Musa Faturochman 43 50 60 60 57 => D

10 1771502026 Panji Pangestu 100 75 85 80 80 => A-
11 1771502273 Fandika Tri Hapsoro 100 70 85 75 77 => B+
12 1771502745 Devy Sunny Putri Sofyanto 93 75 80 80 79 => B+
13 1771502810 Saesar Mondi Utomo Wahyu Setyawan 86 75 75 80 77 => B+
14 1871503072 Sheila Annissa Jasmine 64 75 75 75 75 => B+
15 1871503981 Alghifari 93 80 80 75 78 => B+
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